
Ea
us

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 6573 /2024

Pregão Eletrônico  nº 90001/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução do sistema de climatização do 

Plenário da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, incluindo o fornecimento e 

instalação de aparelhos novos de ar-condicionado, infraestrutura, materiais, insumos e mão 

de obra, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, Termo de 

Referência, projetos e anexos.

Em vista do que consta dos autos do respectivo processo e com respaldo na Lei 

Federal nº 14.133/21, e suas alterações posteriores, ratifico a decisão da pregoeira 

declarando FRACASSADO o certame e HOMOLOGO o procedimento licitatório.

Delego ao Diretor Administrativo o cadastro destas decisões nos meios competentes.

Santa Bárbara d’Oeste, 10 de junho de 2025.

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

PRESIDENTE

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

   
- 

C
H

A
V

E
: S

D
W

S
-J

3U
6-

K
C

10
-J

7S
3



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 10 de junho de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara 
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: 
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SDWSJ3U6KC10J7S3  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo 
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: SDWS-J3U6-KC10-J7S3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

   
- 

C
H

A
V

E
: S

D
W

S
-J

3U
6-

K
C

10
-J

7S
3

KIFU
Vereador - Presidente

Assinado em 10/06/2025, às 15:24:02


